
合同公告 
 

一、合同编号：FZB-A-2021-009-CG 

二、合同名称：丰台区平原造林管护合同 

三、项目编号：FZB-A-2021-009-CG 

四、项目名称：2021 年丰台区平原造林养护项目 

五、合同主体 

采购人（甲方）：北京市丰台区永定河管理所 

地  址：北京市丰台区卢沟桥南里 12 号 

联系方式： 01083892823 

供应商（乙方）：北京银泰鸿业园林有限公司 

地  址：北京市丰台区卢沟桥农场路 5 号 

联系方式：52713305 

六、合同主要信息 

永定河丰台段平原造林进行养护工作包括但不限于浇水施肥、修

剪涂白、林地卫生杂草、有害生物防治、森林防火、补植补造、林木

保护、驿站和管理用房维护、基础设施维护以及林地周边环境整治等。

养护面积: 亩数：1771.75 亩 

合同金额：4480268.00 元 

履约期限、地点等简要信息：自 2021 年 7 月 27 日起至 2021 年 

12 月 31 日止。 

采购方式：公开招标 



七、合同签订日期：2021 年 7 月 27 日 

八、合同公告日期：2021 年 8 月 2 日 

九、其他补充事宜： 

招标公告日期：2021 年 06 月 09 日 

开标日期：2021 年 07 月 14 日 

定标日期：2021 年 07 月 15 日 

电     话：13910879350 

联   系  人：周工 


